



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างป้ายบอกทางเข้า อบต.จำป่าหวาย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างป้ายบอกทางเข้า อบต.จำป่าหวาย กำหนดราคากลาง ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสัจจพจน์ บุญเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายบอกทางเข้า อบต.จำป่าหวาย
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างป้ายบอกทางเข้า อบต.จำป่าหวาย โดยมีรายละเอียดดังนี้
- ก่อสร้างป้ายบอกทางเข้า อบต.จำป่าหวาย ขนาดช่วงเสากว้าง ๕.๐๐ เมตร สูง ๕.๔๐ เมตร
พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วน
ตำบลจำป่าหวาย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ ใบแจ้งปริมาณงานและราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นางวิวิทย์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นางสาวระยอง ฝัใจ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข
 - ๖.๓ นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง ป้ายบอกทางเข้า อบต.จำปาหวาย

ปริมาณงาน ขนาดช่องเสากว้าง 5.00 ม. สูง 5.40 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาหวาย)

สถานที่ก่อสร้าง ปากทางเข้าตำบลจำปาหวายหมู่ที่ 4 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย

ประมาณราคาวินาที 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดฐานราก	3.40	ลบ.ม.	-	-	125.00	425.00	425.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.52	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,098.72	1,098.72	
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	17.00	ถุง	116.82	1,985.94	-	-	1,985.94	
	2.2 ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	514.02	771.03	-	-	771.03	
	2.3 หินย่อย	2.75	ลบ.ม.	607.48	1,670.57	-	-	1,670.57	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 RB 12 มม.	0.11	ตัน	22,702.50	2,497.28	3,401.00	374.11	2,871.39	
	3.2 RB 6 มม.	0.030	ตัน	25,373.83	761.21	3,401.00	102.03	863.24	
	3.3 ตะแกรง Wire mesh ขนาด ๑ 4 มม.	10.50	ตร.ม.	29.59	310.70	5.00	52.50	363.20	
4	งานโครงสร้างหลังคาและตัวป้าย								
	4.1 เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x2.3 มม.	316.68	ก.ก.	27.38	8,670.70	10.00	3,166.80	11,837.50	
	4.2 เหล็กกล่องขนาด 1"x1"x1.2 มม.	141.00	ก.ก.	32.37	4,564.17	10.00	1,410.00	5,974.17	
	4.3 เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x2.3	93.36	ก.ก.	23.34	2,179.02	10.00	933.60	3,112.62	
	4.4 อลูมิเนียมตัวซี เคลือบสีไฟฟ้า	120.00	เมตร	33.33	3,999.60	12.00	1,440.00	5,439.60	
	ขนาดกว้าง 8.5 ซม. หนา 0.45 มม.								
	4.5 ตัวอักษรพลาสติก ขนาด 0.30 เมตร	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	4.6 ตัวอักษรพลาสติก ขนาด 0.25 เมตร	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	วัสดุถุงหลังคา								
	5.1 กระเบื้องดินเผา(กระเบื้องว่าว)	21.00	ตร.ม.	750.00	15,750.00	80.00	1,680.00	17,430.00	
	ขนาด 1x20x20 ซม. (พร้อมอุปกรณ์ยึด)								
	5.2 เจึงขายไม้เฌอร่า ขนาด 8"x8"	32.00	เมตร	73.75	2,360.00	45.00	1,440.00	3,800.00	
	5.3 เจึงขายไม้เฌอร่า ขนาด 4"x4"	32.00	เมตร	40.00	1,280.00	15.00	480.00	1,760.00	
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	16.00	ตร.ม.	206.00	3,296.00	89.00	1,424.00	4,720.00	
	6.1 งานฉาบปูนเรียบเสา (รวมจับเชิยม)	16.00	ตร.ม.	69.00	1,104.00	115.00	1,840.00	2,944.00	
	6.2 สีทาภายนอก	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	35.00	560.00	1,120.00	
	6.3 ติดแผ่นหินทราย/แต่งแต่ง	6.00	ตร.ม.	290.00	1,740.00	220.00	1,320.00	3,060.00	
	6.4 บัวปูน ตกแต่งเสา	25.00	เมตร	100.00	2,500.00	60.00	1,500.00	4,000.00	
7	ชุดโคมไฟส่องสว่าง								
	7.1 โคมไฟฟ้าส่องสว่างขนาด 150 วัตต์	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	300.00	1,200.00	2,200.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	7.2 สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x2.5 sq.mm.	60.00	เมตร	17.00	1,020.00	13.00	780.00	1,800.00	
	(พร้อมอุปกรณ์)								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							87,246.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาศักดิ์ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลจำปาศักดิ์ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาคตามแบบ

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	คำวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างป้ายตำบลจำปาศักดิ์	87,246.98	1.2708	110,873.46	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด			0.00	
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			110,873.46 บาท	
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง			110,000.00 บาท	
	(ตัวอักษร)				
	ระยะเวลาการก่อสร้าง				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ใบประมาณงานและราคากลาง

โครงการก่อสร้าง บ้ายบอพงทางเข้า อบต.จำป๋าหวาย

ปริมาณงาน ขนาดช่วงเสากว้าง 5.00 ม. สูง 5.40 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป๋าหวาย)

สถานที่ก่อสร้าง ปากทางเข้าตำบลจำป๋าหวายหมู่ที่ 4 ตำบลจำป๋าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ตามแบบเลขที่ หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป๋าหวาย

ประมาณราคาววันที่ 25 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานดินชุดฐานราก	3.40	ลบ.ม.	158.85	540.09	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.52	ลบ.ม.	554.07	1,396.25	
	2.1 ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	17.00	ถุง	148.45	2,523.73	
	2.2 ทราหยาบ	1.50	ลบ.ม.	653.22	979.82	
	2.3 หินย่อย	2.75	ลบ.ม.	771.99	2,122.96	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					
	3.1 RB 12 มม.	0.11	ตัน	33,172.33	3,648.96	
	3.2 RB 6 มม.	0.03	ตัน	36,567.05	1,097.01	
	3.3 เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.	10.50	ตร.ม	43.96	461.55	
4	งานโครงสร้างหลังคาและตัวป้าย					
	4.1 เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x2.3 มม.	316.68	กก.	47.50	15,043.09	
	4.2 เหล็กกล่องขนาด 1"x1"x1.2 มม.	141.00	กก.	53.84	7,591.98	
	4.3 เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x2.3	93.36	กก.	42.37	3,955.52	
	4.4 อดูมิเนียมตัวซีเคลือบสีโพลีเอสเตอร์	120.00	เมตร	57.61	6,912.64	
	ขนาดกว้าง 8.5 ซม. หนา 0.45 มม.					
	4.5 ตัวอักษรพลาสติกขนาด 0.30 เมตร	2.00	ชุด	3,177.00	6,354.00	
	4.6 ตัวอักษรพลาสติกขนาด 0.25 เมตร	2.00	ชุด	1,906.20	3,812.40	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
5	วัสดุผนังหลังคา					
	5.1 กระเบื้องดินเผา(กระเบื้องว่าว) ขนาด 1x20x20 ซม. (พร้อมอุปกรณ์ยึด)	21.00	ตร.ม	1,054.76	22,150.04	
	5.2 เจึงชายไม้เฌอร่า ขนาด 8"x8"	32.00	เมตร	150.91	4,829.04	
	5.3 เจึงชายไม้เฌอร่า ขนาด 4"x4"	32.00	เมตร	69.89	2,236.61	
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	16.00	ตร.ม	374.89	5,998.18	
	6.1 งานฉาบปูนเรียบเสา (รวมจับเชิ่อม)	16.00	ตร.ม	233.83	3,741.24	
	6.2 สีทาภายนอก	16.00	ตร.ม	88.96	1,423.30	
	6.3 ติดแผ่นหินทราย/แต่งแต่ง	6.00	ตร.ม	648.11	3,888.65	
	6.4 บัวปูน ตกแต่งเสา	25.00	เมตร	203.33	5,083.20	
7	ชุดโคมไฟส่องสว่าง					
	7.1 โคมไฟฟ้าส่องสว่างขนาด 150 วัตต์	4.00	ชุด	698.94	2,795.76	
	พร้อมอุปกรณ์					
	7.2 สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x2.5 sq.mm.	60.00	เมตร	38.12	2,287.44	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				110,873.46	
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง				110,000.00	
	(ตัวอักษร)					

หมายเหตุ ได้รวมค่า factor f ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
5	วัสดุผนังหลังคา					
	5.1 กระเบื้องดินเผา(กระเบื้องว่าว)	21.00	ตร.ม	1,054.76	22,150.04	
	ขนาด 1x20x20 ซม. (พร้อมอุปกรณ์ยึด)					
	5.2 เจึงขายไม้เฌอร่า ขนาด 8"x8"	32.00	เมตร	150.91	4,829.04	
	5.3 เจึงขายไม้เฌอร่า ขนาด 4"x4"	32.00	เมตร	69.89	2,236.61	
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	16.00	ตร.ม	374.89	5,998.18	
	6.1 งานฉาบปูนเรียบเสา (รวมจับเชิยม)	16.00	ตร.ม	233.83	3,741.24	
	6.2 สีทาภายนอก	16.00	ตร.ม	88.96	1,423.30	
	6.3 ติดแผ่นหินทราย/แต่งแต่ง	6.00	ตร.ม	648.11	3,888.65	
	6.4 บัวปูน ตกแต่งเสา	25.00	เมตร	203.33	5,083.20	
7	ชุดโคมไฟส่องสว่าง					
	7.1 โคมไฟฟ้าส่องสว่างขนาด 150 วัตต์	4.00	ชุด	698.94	2,795.76	
	พร้อมอุปกรณ์					
	7.2 สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x2.5 sq.mm.	60.00	เมตร	38.12	2,287.44	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				110,873.46	
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง				110,000.00	
	(ตัวอักษร)					

หมายเหตุ ได้รวมค่า factor f ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำกับตลาดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ